
 

EY (dawniej Ernst & Young) to światowy lider w zakresie profesjonalnych usług doradczych. Ponad 212 000 specjalistów w zakresie audytu, doradztwa 

biznesowego, podatkowego i prawnego oraz transakcyjnego, zatrudnionych w 150 krajach, łączy swoją wiedzę i międzynarodowe doświadczenie ze znajomością 

lokalnych uwarunkowań. EY to również  największa firma doradcza na polskim rynku, zatrudniająca ponad 1800 profesjonalistów w Warszawie, Katowicach, Krakowie, 

Łodzi, Poznaniu, Wrocławiu i Gdańsku. Poprzez swoje działania ma ambicję budować lepszy świat pracy dla swoich pracowników, klientów i całej społeczności. 

 

 

 

Warszawa, 17 października 2016 r. 

 

Szanowny Panie, 

W imieniu firmy EY (dawniej Ernst & Young), z przyjemnością informujemy o rozpoczęciu XII edycji 

konkursu EYe on Tax oraz XIII edycji konkursu EY Financial Challenger. Ogromne zainteresowanie 

konkursami jest dowodem na ich wyjątkowość i prestiż - w ubiegłym roku ze Szkoły Głównej Handlowej 

zgłosiło się do nas 121 zespołów! Pokazuje to, że studenci cenią sobie możliwość sprawdzenia wiedzy 

zdobytej podczas studiów oraz kontakt z przyszłym pracodawcą. Do konkursu EYe on Tax zapraszamy 

wszystkich studentów zainteresowanych tematyką doradztwa podatkowego, a do konkursu EY Financial 

Challenger studentów zainteresowanych dziedziną finansów przedsiębiorstw z uwzględnieniem 

doradztwa transakcyjnego i wycen. 

Oba konkursy składają się z trzech etapów. Po zarejestrowaniu 3- lub 4- osobowej  drużyny, uczestnicy 

otrzymają do wykonania zadanie 1 etapu. Zespoły, które uzyskają najwyższą liczbę punktów w swoim 

regionie, zostaną zaproszone do 2 etapu (webcastu on-line). Ostatnim etapem jest rozgrywka finałowa 

dla najlepszych drużyn, które spotkają się w Warszawie.   

W konkursie EY Financial Challenger zadania konkursowe będą wymagały przeprowadzenia transakcji 

kupna lub sprzedaży spółki, wykonania wyceny oraz przygotowania odpowiednich analiz finansowych. 

Podczas rundy finałowej na uczestników czekają symulowane negocjacje, pytania ekspertów z EY oraz 

przedstawicieli funduszy Private Equity.  Udział w konkursie oprócz wzbogacenia swojego CV daje szansę 

na wygranie atrakcyjnych nagród. W puli znajduje się min. 40 000 PLN, iPady Mini oraz inne nagrody 

rzeczowe. 

Formuła konkursu EYe on Tax oparta jest na kazusach prawnych, z jakimi mierzą się profesjonaliści z 

branży.  Studenci mają okazję pogłębić swoją wiedzę z zakresu polskiego i międzynarodowego prawa 

podatkowego. W konkursie Eye on Tax  najbardziej emocjonująca część finałowej rozgrywki przyjmie 

formę rozprawy sądowej, w której w rolę arbitrów wcielą się m.in. Profesorowie, Sędziowie oraz Doradcy 

z Działu Podatkowego EY. Dla zwycięskich drużyn przygotowaliśmy atrakcyjne nagrody. W puli znajdują 

się min. 24 000 PLN, iPady Mini i nagrody rzeczowe.  

Najbardziej cenne są jednak oferty pracy i płatne praktyki dla najlepszych uczestników obu konkursów.  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą rozpowszechnienie idei konkursu wśród studentów i na Uczelni. 

Wszystkich zainteresowanych udziałem w konkursie prosimy o rejestrację swoich drużyn na stronie 

www.ey.com.pl/kariera do 21 listopada 2016 r. 

 

Pozdrawiam serdecznie, 

 

Anna Woźniak 

Starszy Menedżer ds. Rekrutacji 


